(財)財務会計基準機構会員
平成 21 年 8 月 3 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 中塚 久雄

（TEL 03-5321-7020）

希望退職者の募集の結果に関するお知らせ

平成 21 年 7 月 14 日に開示いたしました希望退職者の募集の結果について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．希望退職者の募集の概要

（１）募集人員  30 名程度（平成 21 年 6 月末現在社員数 104 名）

（２）募集期間  平成 21 年 7 月 14 日から平成 21 年 7 月 31 日

（３）退職日   平成 21 年 8 月 31 日

（４）優遇措置  会社都合退職金に割増退職金を加算して支給するとともに、希望者に対し、転職

支援会社を通じて再就職支援を実施する。

２．結果

（１）応募者数  24 名

（２）退職日   平成 21 年 8 月 31 日（但し、業務上の都合により例外あり）

３．当社の業績に与える影響

 退職者に対する割増退職加算金等の支給による特別損失の発生が当社の業績に与える影響は軽微

であります。本希望退職者募集に伴い、来期以降の人件費について、年間で約 160 百万円の削減を見

込んでおります。

以  上